
Codice Selezione Insegnamento Idonei Albo 06/22 Qualifica

Antonini Carlo Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Battistoni Francesco Assegnista presso l'Ateneo

Bellavita Carlo Esperto Esterno

Cannerozzi Federico Dottorando presso l'Ateneo

Colombo Giulio Assegnista presso l'Ateneo

Dameno Davide Dottorando presso l'Ateneo

Dellepiane Eugenio Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Mariani Marco Dottorando presso l'Ateneo

Monzani Francesco Dottorando presso l'Ateneo

Panozzo Simone Esperto Esterno

Perugini Matteo Assegnista presso l'Ateneo

Pollastro Luigi Dottorando presso l'Ateneo

Polvara Camilla Chiara Dottorando presso l'Ateneo

Somaglia Jacopo Esperto Esterno

Terracina Shulamit Dottorando presso l'Ateneo

2022065_MATE   (2)
Insegnamenti del settore di 
Finanza Matematica (SECS-

S/06)
Cannerozzi Federico Dottorando presso l'Ateneo

Cappelletti Andrea Dottorando presso l'Ateneo

Guffanti Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Rivello Edoardo Esperto Esterno

Battistoni Francesco Assegnista presso l'Ateneo

2022065_MATE   (1)
Insegnamenti del settore di 

Analisi Matematica (MAT/05).

2022065_MATE (3)

Insegnamenti del settore di 
Logica Matematica (MAT/01), 

incluso l'insegnamento 
Elementi di Matematica di 

Base



Cappelletti Andrea Dottorando presso l'Ateneo

Doni Matteo Dottorando presso l'Ateneo

Festi Dino Assegnista presso l'Ateneo

Fiore Leonardo Dottorando presso l'Ateneo

Guffanti Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Mocchetti Federico Ernesto Dottorando presso l'Ateneo

Ornaghi Mattia Assegnista presso l'Ateneo

Panozzo Simone Esperto Esterno

Pavia Emanuele Dottorando presso l'Ateneo

Piroddi Benedetta Dottorando presso l'Ateneo

Rinetti Marco Esperto Esterno

Colombo Giulio Assegnista presso l'Ateneo

Dameno Davide Dottorando presso l'Ateneo

Doni Matteo Dottorando presso l'Ateneo

Festi Dino Assegnista presso l'Ateneo

Guffanti Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Mocchetti Federico Ernesto Dottorando presso l'Ateneo

Monti Martina Dottorando presso l'Ateneo

Ornaghi Mattia Assegnista presso l'Ateneo

Panozzo Simone Esperto Esterno

Pavia Emanuele Dottorando presso l'Ateneo

2022065_MATE (5)
Insegnamenti del settore di 

Geometria (MAT/03).

2022065_MATE (4)
Insegnamenti del settore di 

Algebra (MAT/02).



Piroddi Benedetta Dottorando presso l'Ateneo

Rivis Rachele Dottorando presso l'Ateneo

Vicini Alessio Esperto Esterno

Gagliani Caputo Sara Dottorando presso l'Ateneo

Rivis Rachele Dottorando presso l'Ateneo

Vicini Alessio Esperto Esterno

Arceci Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Bocchi Giovanni Dottorando presso l'Ateneo

Cannerozzi Federico Dottorando presso l'Ateneo

Potrich Norman Esperto Esterno

Bevilacqua Tommaso Dottorando presso l'Ateneo

Huynh Ngoc Mai Monica Esperto Esterno

Trezzi Manuel Luigi Esperto Esterno

Visinoni Michele Assegnista presso l'Ateneo

Antonini Carlo Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Battistoni Francesco Assegnista presso l'Ateneo

Cannerozzi Federico Dottorando presso l'Ateneo

Cappelletti Andrea Dottorando presso l'Ateneo

Colombo Giulio Assegnista presso l'Ateneo

Dameno Davide Dottorando presso l'Ateneo

De Piccoli Alessandro Esperto Esterno

2022065_MATE   (6)

2022065_MATE   (7)
Insegnamenti del settore di 

Probabilità e Statistica 
Matematica (MAT/06).

2022065_MATE   (8)
Insegnamenti del settore di 
Analisi Numerica (MAT/08).



Dellepiane Eugenio Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Festi Dino Assegnista presso l'Ateneo

Gagliani Caputo Sara Dottorando presso l'Ateneo

Guffanti Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Mocchetti Federico Ernesto Dottorando presso l'Ateneo

Monti Martina Dottorando presso l'Ateneo

Monzani Francesco Dottorando presso l'Ateneo

Ornaghi Mattia Assegnista presso l'Ateneo

Panozzo Simone Esperto Esterno

Pavia Emanuele Dottorando presso l'Ateneo

Piroddi Benedetta Dottorando presso l'Ateneo

Pollastro Luigi Dottorando presso l'Ateneo

Polvara Camilla Chiara Dottorando presso l'Ateneo

Rivis Rachele Dottorando presso l'Ateneo

Terracina Shulamit Dottorando presso l'Ateneo

Antonini Carlo Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Arceci Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Ballerio Augusto Carlo Esperto Esterno

Battistoni Francesco Assegnista presso l'Ateneo

Bevilacqua Tommaso Dottorando presso l'Ateneo

Bianchi Riccardo Esperto Esterno

2022065_MATE (9)
Elementi di Matematica di 

Base



Bocchi Giovanni Dottorando presso l'Ateneo

Cannerozzi Federico Dottorando presso l'Ateneo

Cappelletti Andrea Dottorando presso l'Ateneo

Colombo Giulio Assegnista presso l'Ateneo

Dameno Davide Dottorando presso l'Ateneo

De Piccoli Alessandro Esperto Esterno

Dellepiane Eugenio Alberto Dottorando presso l'Ateneo

Festi Dino Assegnista presso l'Ateneo

Gagliani Caputo Sara Dottorando presso l'Ateneo

Guffanti Francesca Dottorando presso l'Ateneo

Huynh Ngoc Mai Monica Esperto Esterno

Mocchetti Federico Ernesto Dottorando presso l'Ateneo

Monti Martina Dottorando presso l'Ateneo

Monzani Francesco Dottorando presso l'Ateneo

Ornaghi Mattia Assegnista presso l'Ateneo

Panozzo Simone Esperto Esterno

Perugini Matteo Assegnista presso l'Ateneo

Piroddi Benedetta Dottorando presso l'Ateneo

Pollastro Luigi Dottorando presso l'Ateneo

Polvara Camilla Chiara Dottorando presso l'Ateneo

Rivis Rachele Dottorando presso l'Ateneo

2022065_MATE (10)

Insegnamenti complementari 
ed istituzionali di Matematica 

(MAT/01-09) nei Corsi di 
Laurea della Facoltà di 
Scienze e Tecnologie.



Terracina Shulamit Dottorando presso l'Ateneo

Trezzi Manuel Luigi Esperto Esterno

Visinoni Michele Assegnista presso l'Ateneo

Migliavacca Christian Esperto Esterno

Monzani Francesco Dottorando presso l'Ateneo

Terracina Shulamit Dottorando presso l'Ateneo

Di Iorio Giacomo Esperto Esterno

Giliberti Elia Esperto Esterno

Daneluzzo Marco Esperto Esterno

Codara Pietro Esperto Esterno

De Piccoli Alessandro Esperto Esterno

2022065_MATE (13)
Insegnamenti di Informatica 

(INF/01) presso i Corsi di 
Laurea di Matematica.

2022065_MATE (12)
Insegnamenti di Fisica presso 

i Corsi di Studio di 
Matematica (FIS/01-08)

2022065_MATE (11)
Insegnamenti del settore di 
Fisica Matematica (MAT/07).


